

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.09.2024

Stavba : ECO učebňa

JOMAKSTAV, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111101101	Odstránenie trávín do 0,1 ha	0,031	ha	1 480,50	45,90	20
2	221	113151112	Frézovanie živ. krytu hr. do 30 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	215,000	m2	9,85	2 117,75	20
3	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	317,000	m2	1,22	386,74	20
4	231	182303111	Doplnenie ornice hr. do 50 mm v rovine	317,000	m2	0,71	225,07	20
5	231	183101311	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu do 0,01 m3 v rovine	33,000	kus	0,85	28,05	20
6	231	183101321	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu 0,4-1 m3 v rovine	3,000	kus	81,20	243,60	20
7	231	183204112	Vysadenie trvaliek	33,000	kus	0,22	7,26	20
8	MAT	026512670	Travalka	33,000	kus	9,20	303,60	20
9	231	183205112	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 3 v rovine	69,000	m2	0,65	44,85	20
10	231	184102134	Vysadenie dreviny s balom vo svahu 1:2-1:1 priemer balu 400-500 mm	3,000	kus	50,42	151,26	20
11	MAT	026612750	Acer buergeriamun viackmeň	3,000	kus	400,00	1 200,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 754,08			4 754,08	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	561121111	Kamenné koryto 2 vrstvé	65,000	m2	36,50	2 372,50	20
13	221	571901111	Gumová plocha hr do 4 cm	190,000	m2	41,20	7 828,00	20
14	221	576141111	Penetrácia pod epoxidový koberec	190,000	m2	4,88	927,20	20
15	221	576142111	Koberec kamenný Dunajský štrk 4-8 epoxid	190,000	m2	46,20	8 778,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				19 905,70			19 905,70	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
16	271	618453011	Cementový poter s výstužou	190,000	m2	15,50	2 945,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 945,00			2 945,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
17	221	916781111	Oceľový obrubník	60,000	m	44,30	2 658,00	20
18	221	916781112	Kruhové obrubníku r 3m	50,000	m	57,90	2 895,00	20
19	221	998222011	Presun hmôt	57,984	t	2,45	142,06	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 695,06			5 695,06	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				33 299,840			33 299,84	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
20	700	711.111	Tekutá izolácia 2 zl.	190,000	m2	7,89	1 499,10	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 499,10			1 499,10	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
21	767	767198110	Montáž lavičiek	10,000	kus	247,50	2 475,00	20
22	MAT	5530A1609	Lavička - oceľová konštrukcia, sedadlá a guľatý stôl z HPL	10,000	kus	2 945,00	29 450,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	767	767213111	Montáž trojcipe tienidlá vč. základových konštrukcií	3,000	súbor	365,00	1 095,00	20
24	MAT	5530M0522	Trojcipe tienidlá v rátane základových a nosných konštrukcií	3,000	kus	4 500,00	13 500,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				46 520,00			46 520,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				48 019,10			48 019,10	
Za rozpočet celkom				81 318,94			81 318,94	